
IkùdMMtkik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO:XXIX Ptuj, 27. februarja 1992 P yQìGtf' Številka: 7

VSEBINA

KRAJEVNE SKUPNOSTIIZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
20. Sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta cone družinske 

stanovanjske gradnje Hardek

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
21. Sklep o povečanju najemnin

22. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka na območju KS Videm pri 
Ptuju za naselje Tržeč za sofinanciranje programskih nalog na območ­
ju naselja Tržeč v obdobju 1992—1997

23. Sklep o spremembi sklepa o uvedbi posebnega samoprispevka za nase­
lje Soviče—Dravci za sofinanciranje programskih nalog na območju 
naselij Soviče—Dravci v obdobju 1991 — 1996

24. Poročilo volilne komisije KS Videm

20.

IZVRŠNI SVET 
SKUPŠČINE OBČINE 
ORMOŽ

Po 37. členu zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 39/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 
26/90) ter 138. členu statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ormož na seji, 
dne 18. februarja 1992 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta 

cone družinske stanovanjske gradnje Hardek

1.

Javno se razgrne osnutek spremembe zazi­
dalnega načrta cone družinske stanovanjske 
gradnje Hardek, ki jo je izdelal Zavod za eko­
nomiko in urbanizem Murska Sobota v mesecu 
februarju 1992.

2.

Osnutek spremembe zazidalnega načrta bo 
razgrnjen 30 dni od objave tega sklepa v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj v prostorih 
Sekretariata za urejanje prostora in varstvo 
okolja Ormož, Ptujska 6.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 350-2/92 
Ormož, dne 18. februarja 1992 

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK, s. r.

21.

IZVRŠNI SVET 
Štev.: 102/1-78-14/BJ 
Datum: 19. 2. 1992

Na osnovi I99a člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni Vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78 
in 2/82), 4. člena Odloka o izvršnem svetu

Skupščine občine Ptuj (Uradni Vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 2/75) ter 63. člena Stanovanj­
skega zakona (Uradni list RS št. 18/91) je Izvr­
šni svet skupščine občine Ptuj na svoji 46. seji 
dne 6. 2. 1992 sprejel naslednji

SKLEP
Neprofitne najemnine za stanovanja, ki so v la­
sti občine Ptuj, se s 1. 3. 1992 povečajo za 25 %. 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj.

Predsednik IS:
Branko BRUMEN, s. r.

22.

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispev­
ku (Uradni list SRS, št. 35/85), 37. člena statu­
ta Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju in izida 
referenduma z dne 16. februarja 1992 je svet 
KS Videm pri Ptuju, dne 19. 2. 1992 sprejel

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka na območju 
KS Videm pri Ptuju za naselje Tržeč za sofinan­
ciranje programskih nalog na območju naselja 

Tržeč v obdobju 1992 — 1997.

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendu­

mu dne 16. 2. 1992 se uvede samoprispevek na 
območju naselja Tržeč.

2. člen
Posebni samoprispevek se uvaja za obdobje 

od 1. 3. 1992 do 28. 2. 1997.

3. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva v predvi­

deni višini 1.800.000,00 SLT (cene 1991) bodo 
uporabljena za sofinanciranje naslednjih pro­
gramov:

— odvoz smeti s tipiziranimi zaboji (kesoni)
— za asfaltne prevleke
— popravila, vzdrževanje cest in bankin
— popravilo in vzdrževanje ograje na mostu
— električna razsvetljava pri mostu in vasi
— pluženje snega
— dotacije društvom

— za ostale zadeve in skupne potrebe v KS, 
na podlagi odločitve terenskega odbora oz. 
krajanov

— za funkcionalne izdatke

4. člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od 

naslednjih osnov:
— zavezanci, ki imajo plače iz delovnega 

razmerja po stopnji 2 % od plače oz. nadome­
stil, zmanjšane za davke in prispevke (neto pla­
ča)

— starostni, družinski in invalidski upoko­
jenci po stopnji 2 % od pokojnine

— zavezanci, ki imajo dohodek od kmetij­
ske dejavnosti po stopnji 5 % letno od katastr­
skega dohodka

— zavezanci, ki imajo dohodek od opravlja­
nja dejavnosti po stopnji 2 % od zavarovalne 
osnove in dobička

— zavezanci, ki so na začasnem delu v tuji­
ni, 100 DEM v tolarski protivrednosti letno.

5. člen
Zavezanci za plačevanje krajevnega samo­

prispevka so krajani, ki imajo stalno bivališče 
na območju vasi Tržca in imajo lastne dohod­
ke.

6. člen
Za oprostitev plačila krajevnega samopri­

spevka se uporabljajo določila 12. člena Zako­
na o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
35/85).

7. člen
Za namensko in pravilno uporabo sredstev 

samoprispevka ter za zbiranje sredstev in izva­
janje programa, odgovarja svet KS Videm pri 
Ptuju, ki vsaj enkrat letno poroča o zbranih in 
porabljenih sredstvih na zborih občanov.

8. člen
Posebni samoprispevek obračunavajo in od­

vajajo podjetja in druge organizacije združene­
ga dela ter delovne skupnosti, zasebni deloda­
jalci in skupnost pokojninskega in invalidske­
ga dohodka, nadomestil in pokojnin.

Kmetijskim proizvajalcem in obrtnikom bo 
obračunavala in odtegovala samoprispevek 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj. De­
narna sredstva se zbirajo na posebnem žiro ra­
čunu KS Videm št. 52400-842-041-82586 po­
sebni samoprispevek za naselje Tržeč.



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 27. februar 1992, ŠT. 7

Od zavezanci, ki samoprispevka ne plačuje­
jo v roku, izterja obvezo Uprava za družbene 
prihodke občine Ptuj po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo davkov.

9. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od I. 3. 1992 do 28. 2. 1997. 
Številka: 41/92 
Datum: 19. 2. 1992

Predsednik sveta:
Franc Koderman, I. r.

23.

KRAJEVNA SKUPNOST 
VIDEM PRI PTUJU

Na podlagi 53. člena statuta Krajevne skup­
nosti Videm pri Ptuju je zbor krajanov Soviče 
— Dravci, dne 9. 2. 1992 sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o uvedbi posebnega samo­
prispevka za naselje Soviče—Dravci za sofinan­
ciranje programskih nalog na območju naselij 
Soviče—Dravci v obdobju

1991-1996
Spremeni se 3. alineja 4. člena sklepa o 

uvedbi posebnega samoprispevka v Uradnem 
vestniku št. 17 z dne 4. julija 1991 za sofinanci­
ranje programskih nalog v letih 1991 — 1996 ta­
ko, da se glasi:

— zavezanci, ki imajo dohodek od kmetij­
ske dejavnosti po stopnji 1,5 % mesečno od let­
nega katastrskega dohodka.
Štev.: 40/92 
Datum: 19. 2. 1992

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Franc Koderman, I. r.

24.

POROČILO

Volilne komisije Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju o izidu refe­
renduma za Uvedbo posebnega samoprispevka, na območju krajevne 
skupnosti Videm pri Ptuju za naselje Tržeč od 1.3. 1992 do 28. 2. 1997.

Volilna komisija Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju objavlja po 48. 
členu statuta KS in po 8. členu Zakona o referendumu (Ur. list SRS št. 
23/77) izid referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka za naselje 
Tržeč v KS Videm pri Ptuju, ki je bil 16. februarja 1992.

1. Volilna komisija je ugotovila, da je bil s sklepom sveta KS Videm 
pri Ptuju z dne 29. I. 1992 razpisan referendum za uvedbo posebnega sa­
moprispevka za sofinanciranje programskih nalog na območju naselja 
Tržeč.

2. Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 
4 z dne 6. 2. 1992.

3. Pri pregledu glasovnega materiala je komisija ugotovila, da je bil 
izid referenduma naslednji:

Volišče 152: Gasilski dom Tržeč

VPISANIH GLASOVAL. 
UPRAVIČENCEV

GLAS.
SKUPAJ

OD TEGA
ZA PROTI

nev.
glas.

niso glas.
ZDOMCI OSTALI

*/.
ZA

254 220 169 49 2 28 6 74,78

4. Po 2. odstavku 21. člena Zakona o referendumu (Uradni list SRS, 
št. 23-1465/77, pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani-glasoval- 
c, ki se zaradi dela v tujini ali zaradi vojaškega roka niso mogli udeležiti 
glasovanja. Komisija ugotavlja, daje takih obča iov na območju naselja 
Tržeč 28.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referendumu 220 upra­
vičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo ZA uvedbo po­
sebnega samoprispevka 169 glasovalcev ali 74,78%. Zaradi tega ugota­
vlja komisija v smislu 21. člena Zakona o referendumu, (Uradni list SRS 
št. 23-1465), da je referendum na območju Tržca bil izglasovan 
Številka: 041-35/92 
Videm pri Ptuju, dne 16. 2. 1992

Predsednik VK: 
Krajnc Slavko, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih iteviik pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ureju­

je uredniški odbor — odgovornik urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1.
Tiska GZP Mariborski tisk. Tržaška 14, Maribor.


